
OKULUMUZDA DOĞAL TARIM 
UYGULAMALARI

Okulumuzda I. Dönem başlatılan doğal 
tarım uygulamaları sonucunda 
öğrencilerimiz roka, marul ve turp hasadını 
yaparak ürünlerin tadına baktılar. II. 
Dönemde ise domates, biber ve salatalık 
fideleri dikerek doğal tarım uygulamasının 
2.sini gerçekleştirdiler. Toprağa dokunup 
fidan diken ve bu fidanları sulayıp gelişimini 
izleyen öğrencilerimiz, bu çalışmayla önemli 
bir deneyim kazanmış oldular.

SPORA SANATA TASARIMA IŞIK 
TUTANLAR 2019 ÖDÜL TÖRENİ

FMV Işık Okulları olarak bu yıl 10. kez 
düzenlediğimiz ve geleneksel hale gelen 
Türkiye’nin en itibarlı ve geniş katılımlı ödül 
programlarından biri olan “Spora Sanata 
Tasarıma Işık Tutanlar” ödül töreni 6 Mayıs 
2019 Pazartesi günü Ayazağa 
Kampüsümüzde gerçekleşti. 

FELSEFE BULUŞMALARI - KÖTÜLÜĞÜN 
FELSEFESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Felsefe Buluşmaları” 
kapsamında; 3 Mayıs 2019 Cuma günü, Koç 
Üniversitesi Felsefe Bölümü Araştırma 
Görevlisi Dr. Elis Şimşon, 11. sınıf 
öğrencimizden bir grupla “felsefe atölyesi” 
çalışmalarında bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



ÖĞRENCİLERİMİZ “DÜNYA ROBOT 
OLİMPİYATLARI”NDA

Dünya Robot Olimpiyatı Organizasyonu 
(World Robot Olympiad – WRO), 4 Mayıs 
2019 Cumartesi günü İzmir’de 
gerçekleştirildi. Ayazağa Işık Lisesi 
öğrencilerimiz; Sarp Topaloğlu, Doruk 
Eskiçorapçı ve İsmet Kerem Akkız’dan
oluşan “Highlight Robotik” takımı, 
okulumuzu başarı ile temsil etmiştir.

“SIFIR ATIK PROJESİ” EĞİTİMİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Proje Buluşmaları” 
kapsamında Pure Cycle Çevre Yönetimi ve 
Danışmanlık’tan Çevre Mühendisi ve Sıfır 
Atık Danışmanı Sayın Damla DEMİREL 6 
Mayıs 2019 Pazartesi günü “Sıfır Atık 
Projesi” başlıklı konferansıyla 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

INTERACT KULÜBÜ KIYI TEMİZLİYOR!

FMV Ayazağa Işık Lisesi Interact Kulübü 
öğrencileri, 5 Mayıs 2019 Pazar günü kulüp 
çalışmaları kapsamında Kuruçeşme 
sahilinde deniz temizleme çalışması 
yapmıştır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



BALAT’TA KİTAP OKUMA ATÖLYESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesinden 
gönüllü öğrenciler, okulumuzda düzenlenen 
“Sivil Toplum Kuruluşları Günü”nde irtibat 
kurdukları “Bütün Çocuklar Bizim 
Derneği”nin Balat Kırımlı Aslanbey
İlkokulunda düzenlediği “Kitap Okuma 
Atölyesi”ne 08.05.2019 tarihinde katılmış ve 
bu etkinliğe destek olmuşlardır.

DENEY GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından 08.05.2019 tarihinde FMV 
Ayazağa Işık İlköğretim Okulu 8. sınıf 
öğrencilerine yönelik deney aktivitesi 
gerçekleştirilmiştir. Aktivite ile öğrencilerin 
okulumuzu ve okulumuzun laboratuvar 
imkânlarını daha yakından görmeleri ve 
tanımaları amaçlanmıştır. Deney aktivitesi 
fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarlarında 
öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından 
gerçekleştirilmiştir.

SPOR BULUŞMALARI – İNANMAK VE 
KAZANMAK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından “Spor Buluşmaları” kapsamında 
düzenlenen “İnanmak ve Kazanmak” konulu 
söyleşide Fenerbahçe Beko Erkek 
Basketbol Takımı Kaptanı Melih 
MAHMUTOĞLU ile Takım Menajeri Cenk 
RENDA, öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



FİRMENİCH ŞİRKETİNE ZİYARET

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10Fen 
sınıfından gönüllü öğrenciler; 08.05.2019 
tarihinde mühendislik, çalışma hayatı ve 
farklı kariyer olasılıklarını öğrenmek 
amacıyla Firmenich firmasını ziyaret 
etmişlerdir. Öğrencilerimiz uluslararası 
esans üretim şirketi olan Firmenich’in genel 
işleyişi hakkında bilgi edindikten sonra şirket 
Genel Müdürü, Finans Müdürü ve Satış 
Müdürünün kariyer adımları, bölümleri 
hakkında detaylı ve uygulamalı bir şekilde 
bilgi almışlardır.

MATEMATİK İLE VAR OLMAK, BİLİM İLE 
YAŞAMAK

FMV Ayazağa Işık Lisesi hazırlık sınıfı 
öğrencileri, matematik öğretmenleri 
eşliğinde İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi 
Müzesinde düzenlenen ‘’Bilim ve Teknoloji 
Serüveni’’ne katılmışlardır. Öğrencilerimiz 
bilim dallarına ait modelleri inceleyerek 
matematik ile ilişkilendirmiş, tablet 
uygulaması eşliğinde interaktif ve heyecanlı 
bir müze gezisi gerçekleştirmişlerdir.

ÖĞRENCİMİZ NECİB AMER 
RIZVANOĞLU MİLLİ TAKIMDA

Işık Spor Kulübü ve okulumuz Hazırlık C 
sınıfı öğrencisi Necib Amer Rızvanoğlu
Türkiye Basketbol U15 Millî Takımı 
kadrosuna aday gösterilmiştir. Amer 
Rızvanoğlu mayıs ve haziranda yapılacak 
olan Millî Takım kamplarından sonra 
Litvanya'da oynanacak olan basketbol 
hazırlık turnuvasında ülkemizi ve okulumuzu 
temsil edecek kadronun içerisinde yer 
alacaktır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



TAMUN (TED ANTALYA MODEL UNITED 
NATIONS) 2019

01-05 Mayıs 2019 tarihleri arasında, ana 
teması “Fostering Global Societies” olan ve 
TED Antalya Kolejinde düzenlenen TAMUN 
(TED Model United Nations) Konferansı’nda 
FMV Özel Ayazağa Işık ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri; İngiltere, Fransa ve Çad 
delegasyonları adına “Tarihi Olaylar 
Komitesi ve Uluslararası Adalet Divanı”nda
görev alarak okulumuzu başarı ile temsil 
etmişlerdir.

100 YILLIK OKULLAR SPOR, SANAT VE 
KÜLTÜRÜN IŞIĞINDA BULUŞTU

Spora Sanata Tasarıma Işık Tutanlar Ödül 
Töreni ile açılışı yapılan, bu yıl 17. si 
düzenlenen 100 Yıllık Okullar Spor, Sanat 
ve Kültür Şöleni 7-10 Mayıs tarihleri 
arasında kampüsümüzde gerçekleşti.

İSTANBUL MATEMATİK FESTİVALİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Matematik ve Zekâ Kulübü öğrencileri, kulüp 
öğretmenleri ile birlikte 05.05.2019 tarihinde 
Galatasaray Üniversitesinde düzenlenen ve 
amacı matematik sevdalılarını buluşturmak 
ve matematikçiliği bir meslek, kariyer olarak 
topluma tanıtmak olan Matematik 
Festivaline katılım gerçekleştirmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



“KARİYER GELİŞİMİ” TEMALI GRUP 
ÇALIŞMASI

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından, öğrencilerin kendilerini daha iyi 
tanıyarak kariyer adımlarını güvenle ve 
istedikleri yönde atmalarını desteklemek 
üzere gönüllü 10. sınıf öğrencileri ile Nisan 
ayı boyunca 6 oturumluk “Kariyer Gelişimi” 
temalı grup çalışması gerçekleştirilmiştir.

“21. YY. BECERİLERİ” TEMALI GRUP 
ÇALIŞMASI

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından, yaşadığımız çağda akademik ve 
entelektüel gelişim kadar önemli olan sosyal 
gelişimi desteklemek amacıyla 6-10 Mayıs 
tarihlerinde, 10 FEN sınıfı öğrencileri 
arasında 3 oturumluk “21. YY. BECERİLERİ” 
temalı grup çalışması gerçekleştirilmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ DEBATE KULÜBÜ "İSTANBUL 
ERKEK LİSESİ İNGİLİZCE MÜNAZARA 
TURNUVASI" ŞAMPİYONU

11-12 Mayıs 2019 tarihleri arasında 18 
takımın yarıştığı "İstanbul Erkek Lisesi Open 
2” adlı İngilizce Münazara Yarışmasında AIL 
Black adlı takımımız şampiyon olmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



TÜRKİYE LİSELER ARASI OKÇULUK 
MÜSABAKALARI

7-9 Mayıs 2019 tarihleri arasında Mersin’de 
düzenlenen “Türkiye Liseler Arası Okçuluk 
Şampiyonası" “Makaralı Yay” kategorisinde 
9. sınıf öğrencimiz Semih Bender DURĞUN 
Türkiye 5. si olmuştur. 

KÂĞIDIN SERÜVENİ PROJESİ: “KÂĞIT 
HAMURU VE KÂĞIT SERGİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Sosyal Bilimler ve Görsel Sanatlar 
Bölümlerinin iş birliği ile başlatılan Kâğıdın 
Serüveni Projesi, kâğıt ve kâğıt hamurundan 
obje sergisi ile devam etmiştir.

FMV IŞIK OKULLARI MATEMATİK 
ÇALIŞTAYI

FMV Işık Okulları matematik öğretmenleri, 
11 Mayıs Cumartesi günü, Ayazağa 
Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen matematik 
çalıştayında, çok değerli akademisyenlerle 
bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



FMV AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ “BİLİM VE TEKNOLOJİ 
BULUŞMALARI” KAPSAMINDA FMV IŞIK 
ÜNİVERSİTESİNDE

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencileri, “Bilim ve Teknoloji Buluşmaları” 
kapsamında 15 Mayıs 2019 tarihinde Işık 
Üniversitesini ziyaret etmiştir.

9. BİLİM GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Gelenekselleşmiş “Bilim Günü” 
etkinliklerimizin 9’uncusu bu yıl 16 Mayıs 
2019 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Etkinlikler 
kapsamında FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi 
ve Fen Lisesi öğrencileri; ilköğretim 3. sınıf 
ve anaokulu öğrencilerine fizik, kimya ve 
biyoloji alanlarında deney örnekleri 
sergileyerek onların ders dışı kazanımlarını 
artırmışlardır.

EĞİTİMCİLERİN EĞİTİMİ SEMİNERLERİ -
KÜRESEL POPÜLER SÖYLEMLER İLE 
SINIFTAKİ GERÇEKLİKLER ARASINDA 
ÖĞRETMENİN GÜÇLENMESİ 
YOLCULUĞU
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Eğitimcilerin Eğitimi” 
seminerleri kapsamında, Eğitim Reformu 
Girişimi Direktörü Sayın Batuhan AYDAGÜL, 
"Küresel Popüler Söylemler ile Sınıftaki 
Gerçeklikler Arasında Öğretmenin 
Güçlenmesi Yolculuğu" başlıklı seminerde, 
öğretmenlerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



FMV KAMPÜSLER ARASI 100. YIL 
GENÇLİK KOŞUSU

FMV Ayazağa Işık Okulları “100. Yıl Gençlik 
Koşusu” Ortaokul ve lise öğrencileri ile 
birlikte kampüsümüzde büyük bir coşku ile 
yapıldı. Öğrencilerimiz açılışta, ilköğretim ve 
ortaokul öğrencileri ile birlikte büyük Türk 
Bayrağını kampüsümüzün etrafında koşarak 
dolaştırdılar.

“19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI”NIN 100. YIL 
DÖNÜMÜNÜ COŞKUYLA KUTLADIK

Ulusumuzun Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’da başlattığı özgürlük 
mücadelesinin ve Türk millî kurtuluş 
hareketinin 100. yıl dönümü, “19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı”, 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen lisesi 
tarafından hazırlanan törende coşkuyla 
kutlanmıştır. 

SARIYER İLÇE ŞAMPİYONU OLAN GENÇ 
KIZ BASKETBOL TAKIMIMIZIN MADALYA 
TÖRENİ

Sarıyer İlçesinde düzenlenen 
müsabakalarda birinci olan Genç Kız 
Basketbol Okul Takımımız 16.05.2019 
tarihinde Sarıyer "Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi"nde gerçekleştirilen ödül törenine 
katılarak kupa ve madalyalarını almışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



LiSELER ARASI İNGİLİZCE DİJİTAL 
HİKÂYE YARIŞMASI ÜÇÜNCÜLÜK 
ÖDÜLÜ

Terakki Vakfı Okulları Şişli Terakki Lisesi 
İngilizce ve Bilişim Teknolojileri Bölümlerinin 
İstanbul genelinde düzenlediği “Liseler Arası 
İngilizce Dijital Hikâye Yarışması”nda, 11 IB 
sınıfı öğrencimiz Yasmin Victoria Welsh, 
İngilizce olarak yazdığı ve seslendirdiği 
“Arkadaşlık” konulu hikâyesiyle 3. olmuştur.

RAUF MUTLUAY EDEBİYAT ÖDÜLÜ 
ÖYKÜ VE ŞİİR YARIŞMASI BİRİNCİLİĞİ

Türk edebiyatının deneme, eleştiri, öykü gibi 
birçok türünde sayısız eserler vermiş; aynı 
zamanda FMV Işık Lisesinde Türk Dili ve 
Edebiyatı öğretmenliği yapmış Yazar Rauf 
Mutluay'ın anısını yaşatmak amacıyla bu yıl 
7’ncisi düzenlenen "Rauf Mutluay Edebiyat 
Ödülü Öykü ve Şiir Yarışması", 17 Mayıs 
2019 tarihinde FMV Erenköy Işık Lisesinde 
yapılan değerlendirmelerle sonuçlanmıştır.

“19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI”NIN 100. YIL 
DÖNÜMÜNÜ VELİLERİMİZLE DE 
COŞKUYLA KUTLADIK

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kurtuluş mücadelesini başlatmak için 19 
Mayıs 1919’da Samsun’a çıkışının 100´üncü 
yıl dönümü olan bu yıl; “Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı” kampüsümüzde 
velilerimizin yoğun katılımıyla kutlanmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



ANAOKULU 6 YAŞ GRUBU DENEY 
ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencileri, 22.05.2019 tarihinde ders 
öğretmenleri rehberliğinde, fizik ve biyoloji 
laboratuvarlarında FMV Ayazağa Işık 
Anaokulu 6 yaş grubu öğrencilerine yönelik 
deney etkinliği gerçekleştirmişlerdir. Etkinlik 
ile öğrencilerin bilim, teknoloji ve bu 
alanlardaki buluşlarla ilgili deneyim 
yaşamaları amaçlanmıştır.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ “BİLİM VE TEKNOLOJİ 
BULUŞMALARI” KAPSAMINDA SABANCI 
ÜNİVERSİTESİ NANOTEKNOLOJİ 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZİNDE

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri, 22 
Mayıs 2019 tarihinde Sabancı Üniversitesi 
Nanoteknoloji Araştırma ve Uygulama 
Merkezini (SUNUM) ziyaret etmişlerdir.

“9. SINIFLAR ARASI MATEMATİK 
YARIŞMASI

Matematik dersine ilgiyi arttırmak amacıyla 
düzenlenen “9. Sınıflar Arası Matematik 
Yarışması” 21 Mayıs 2019 Salı günü çok 
amaçlı salonda gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



ANA BABA OKULU: “MUTLULUK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından her ay gerçekleştirilen “Ana Baba 
Okulu”nun sekizinci ve son oturumu, 22 
Mayıs 2019 Çarşamba günü “Mutluluk” 
temalı etkinlik ile gerçekleştirilmiştir.

SABANCI VE KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
TANITIM GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Rehberlik 
Servisinin, 12. sınıf IB öğrencileri için 
düzenlediği “Sabancı Üniversitesi Tanıtım 
Gezisi” 23 Mayıs 2019 Perşembe günü; 
“Koç Üniversitesi Tanıtım Gezisi” ise 24 
Mayıs 2019 Cuma günü gerçekleştirilmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ STEAM 
PROJELERİ SUNUMU

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 9 ve 10. sınıf 
öğrencilerinin tasarlamış oldukları STEAM 
projeleri 24.05.2019 Cuma günü düzenlenen 
bir sergiyle Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf 
öğrencilerine sunulmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



FMV AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ ROBOTİK 
YARIŞMASINDAN ÖDÜLLE DÖNDÜ

24 Mayıs 2019 Cuma günü, TEV İnanç 
Türkeş Özel Lisesinde düzenlenen “VEX 
Robotics Off-Season Turnuvası”nda ilk kez 
mücadele eden robotik takımımız, büyük bir 
başarı elde ederek 3. olmuştur. Takımımız 
ayrıca, turnuvayı “Jüri Özel Ödülü” ile 
tamamlamıştır.

KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, Onur Kurulunun desteği ile 
“Kitap Söyleşileri” programı kapsamında 28 
Mayıs 2019 Salı günü 10-B sınıfı 
öğrencilerinden Yiğit Köseali ve Tolga 
Yılmaz ile yazarı Sabahattin Ali olan 
Kuyucaklı Yusuf adlı romanın etkileşimli 
söyleşisini başarıyla gerçekleştirmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ ÖĞRENCİLERİ “IŞIKLI 
GELECEKLER” PROJESİ KAPSAMINDA 
İKİNCİ DEFA EDİRNE’DE
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, “Minik Yüreklere Işık Olalım” 
sloganıyla hareket ederek bu yıl 10.su 
gerçekleştirilen “Işıklı Gelecekler” projesine 
hayat vermiş, Edirne Tayakadın köyüne 
bağlı Tayakadın Şehit Cem Havale 
İlkokulunda anasınıfı ve ilköğretim 
öğrencilerinin öğrenimine destek vermeye 
çalışmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni



İZEV VAKFI ÖZEL FARKINDALIK 
SERGİSİ

İZEV Vakfının hayatın içindeki farklılıkları 
vurgulamak amacıyla kurguladığı 
fotoğraflardan oluşan "Hayvanlar ve Biz & 
Sanat ve Biz" başlıklı serginin açılışı, 27 
Mayıs 2019 Pazartesi günü 15.45'te FMV 
Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi A Blok 
Fuaye alanında yapılmıştır.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ ve FEN 
LİSESİ MUN KULÜBÜ SEÇMELERİ

2007-2008 Eğitim-Öğretim Yılı’nda 
çalışmalarına başlayan, 100’e yakın yurt içi 
ve yurt dışı konferansına katılan ve farklı 
ödüllere layık görülen MUN Kulübü 2018-
2019 Eğitim-Öğretim Yılı sene sonu öğrenci 
seçmeleri başarılı bir şekilde 
tamamlanmıştır.

“KURUM İÇİ GİRİŞİMCİLİK” TEMALI 
GRUP ETKİNLİĞİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından, ilgili öğrencilerin kendilerini 
girişimcilik alanında geliştirmeleri ve doğru 
insanlarla tanışmalarının sağlanması için Dr. 
Ceyhun Göcenoğlu ile “Kurum İçi 
Girişimcilik” temalı grup etkinliği 29 Mayıs 
2019 Çarşamba günü gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2019 Bülteni
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